
Zarządzenie Nr 256/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 30 maja 2003 roku 
 

w sprawie zmian  budżetu miasta na 2003 rok i układu wykonawczego budżetu miasta  
na 2003 rok 

 
Na podstawie art.128 ust.1 pkt 1 oraz art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  

26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, 
poz.148 ze zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 
 

Zwiększa  się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę  397.062,00 
Wydział Budżetu i Rachunkowości  397.062,00 
Dział 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli  
               i ochrony prawa oraz sądownictwa  61.402,00 
 Rozdział 75110 – Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne  61.402,00 
   § 201 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
                      bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
           zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  61.402,00 
 
Dział 853 – Opieka społeczna  335.660,00 
 Rozdział 85302 – Domy pomocy społecznej  311.660,00 
   § 213 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
                bieżących zadań własnych powiaty  311.660,00 
 
 Rozdział 85303 – Ośrodki wsparcia  24.000,00 
    § 631 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje  
           i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz  
           innych zadań zleconych gminom ustawami  24.000,00 
 

§2 
 

Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  397.062,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  335.660,00 
 Rozdział 85302 – Domy pomocy społecznej  311.660,00 
   § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  46.520,00 
   § 4260 – zakup energii  12.340,00 
   § 4270 – zakup usług remontowych  230.000,00 
   § 4300 – zakup usług pozostałych  22.800,00 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia  
 
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  24.000,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  24.000,00 
 Rozdział 85303 – Ośrodki  wsparcie  24.000,00 
   § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  24.000,00 
 



Wydział Obsługi Urzędu  61.402,00 
Dział 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli  
               i ochrony prawa oraz sądownictwa  61.402,00 
 Rozdział 75110 – Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne  61.402,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  15.576,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  42.526,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  3.300,00 

 
§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta 
Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu. 

 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 256/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 30 maja 2003 roku 
 
 

Zwiększa się  
 
Dział 853 – Opieka społeczna , 85302 – Domy pomocy społecznej   
 

Jednostka § 4210 § 4260 § 4270 § 4300 Razem  
Dom Pomocy Społecznej Nr 1 
Ul. Podmiejska Boczna  16 520    16 520 

Dom Pomocy Społecznej Nr 2 
Ul. Walczaka 42 10 000 10 590  20 000 40 590 

Dom Pomocy Społecznej  
„Dom w Połowie Drogi”   1 750   1 750 

Dom Pomocy Społecznej Nr 4 
Ul. Okrzei 39  20 000  230 000 2 800 252 800 

Ogółem  46 520 12 340 230 000 22 800 311 600 
 
 


